
Zadavatel Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1, 741 01 Nový JičínVeřejná zakázka Stavba Cyklostezky Nový Jičín - Hostašovice, úsek vojenskávlečkaZpůsob zadání Veřejná zakázka vypsaná formou zjednodušenéhopodlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb.o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), zahájenáuveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavateledne 01.04.2021

Písemná zpráva zadavatele
podle § 217 zákona

1. Označení zadavateleMěsto Nový JičínMasarykovo náměstí 1/1741 01 Nový JičínIČO: 00298212DIČ: CZ00298212zastoupeno Mgr. Stanislavem Kopeckým - starostou města
2. Předmět VZ, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízeníPředmětem veřejné zakázky je vybudování obousměrné cyklostezkys asfaltobetonovým povrchem v trase bývalé vojenské železniční vlečky na územíBludovic u Nového Jičína.Cyklostezka bude navazovat na již vybudovanou odbočku na Cyklostezce Nový Jičín– Hostašovice. Součástí realizace díla je úprava stávajícího železničního mostu,na kterém bude vybetonována nová mostovka a instalováno nové zábradlí.Pod mostem bude umístěno nové odvodnění. Trasa cyklostezky bude vybavenasvislým a vodorovným dopravním značením.Rozsah předmětu díla je vymezen projektovou dokumentací zpracovanouspolečností HBH Projekt spol. s r.o., Kabátníkova 216/5, Ponava, 602 00 Brno, IČO44961944, ČKAIT dopravní stavby – 1006755 a ČKAIT mosty a inženýrskékonstrukce –1201436, v lednu 2021, územním rozhodnutím vydaným dne 26.8.2014,č.j.: ÚPSŘ/56183/2013 a jeho prodloužení ze dne 21.10.2015, 17.1.2018a 11.3.2020 a stavebním povolením vydaným dne 23.2.2021 po č.j.:ÚPSŘ/11058/2021/Kop a oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služebs výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy o dílo a přílohu č. 1 zadávacídokumentace.

Podrobnosti specifikace předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v textové částizadávací dokumentace, návrhu Smlouvy o dílo, projektové dokumentaci. Všechnytyto dokumenty byly uveřejněny na profilu zadavatele.
Nabídková cena sjednaná ve smlouvě činí 6.538.106,15 Kč bez DPH, tj.7.911.108,44 Kč vč. DPH.
Zadavatel použil zjednodušené podlimitní řízení.



3. Označení účastníků zadávacího řízeníNabídka č. 1Obchodní firma nebo název PORR a.s.Sídlo Dubečská 3238/36, 100 00 Praha StrašnicePrávní forma akciová společnostIČO 43005565DIČ CZ43005565
Nabídka č. 2Obchodní firma nebo název SWIETELSKY stavební s.r.o.Sídlo Pražská tř. 495/58, 370 04 České BudějovicePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 48035599DIČ CZ48035599
Nabídka č. 3Obchodní firma nebo název COLAS CZ, a.s.Sídlo Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - VysočanyPrávní forma akciová společnostIČO 26177005DIČ CZ26177005
Nabídka č. 4Obchodní firma nebo název TOMI – REMONT a.s.Sídlo Přemyslovka 2514/4, 796 01 ProstějovPrávní forma akciová společnostIČO 25508571DIČ CZ25508571

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedenímdůvodu jejich vyloučeníŽádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen.
5. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně jejíhoodůvodněníNabídka č. 2Obchodní firma nebo název SWIETELSKY stavební s.r.o.Sídlo Pražská tř. 495/58, 370 04 České BudějovicePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 48035599DIČ CZ48035599

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky podle nejnižší nabídkovéceny (100%). Jako nejvýhodnější nabídka byla hodnocena nabídka s nejnižšínabídkovou cenou.
K naplnění ustanovení § 217 odst. 2 písm. f) až n) zákona stranou zadavatelenedošlo, proto je do této zprávy neuvádí.



V Novém Jičíně dne 07.06.2021
Mgr. Stanislav Kopeckýstarosta města


		2021-06-07T11:51:27+0200
	Mgr. Stanislav Kopecký




